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 Ny organisation ökar kundfokus 
 

Från den 1 januari 2010 inför SSAB en ny organisation med tre geografiska 
affärsområden.  

 
– Vårt erbjudande till kunderna kommer att bli tydligare och vi samlar erfarenhet och 
kompetens på ett bättre sätt, säger SSAB:s koncernchef Olof Faxander.  

Den nya strukturen innebär att det blir tre geografiska affärsområden; ett för Europa, 
Mellanöstern och Afrika, kallad SSAB EMEA, ett för Nord- och Latinamerika, kallad SSAB 
Americas och ett för Asien, Australien och Nya Zeeland, kallad SSAB APAC (Asia and 
Pacific). 

Hittills har SSAB varit organiserat både efter tillverkningsprocesser och geografi i de tre 
divisionerna SSAB Plate, SSAB Strip Products och SSAB North America. 

Den här strukturen stödjer SSAB:s strategi bättre och målet att 50 procent av leveranserna 
ska vara nischprodukter år 2015. 

– Vi kan säkra vår starka position i Europa och Amerika, samtidigt som vi tar tillvara den 
utvecklingspotential vi ser i Asien, säger Olof Faxander.  

Chefer för de nya affärsområdena blir;  
SSAB EMEA: Martin Lindqvist, fn divisionschef SSAB Strip Products 
SSAB Americas: David Britten, fn divisionschef SSAB North America 
SSAB APAC: Martin Pei, fn Teknisk direktör.  

Dessa tre kommer att ingå i koncernledningen. I koncernledningen inrättas också en ny 
tjänst som chef för marknads- och affärsutveckling, den kommer att innehas av K-G 
Ramström, fn divisionschef SSAB Plate. K-G Ramström blir också marknadschef för SSAB 
EMEA. 

En sammanställning på SSAB:s koncernledning från 1 januari 2010 bifogas.  

 

För ytterligare information, var vänlig kontakta:  
Helena Stålnert, Informationsdirektör Tfn. 08-45 45 734 
Catarina Ihre, IR Tfn. 08-45 45 729 

 

Informationen är sådan som SSAB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades till media för offentliggörande den 30 oktober 2009 kl 08.10.  

 

SSAB är en världsledande leverantör av höghållfasta stål. SSAB erbjuder produkter, utvecklade i nära samarbete 
med kunderna för att skapa en starkare, lättare och mer hållbar värld.  

SSAB har 9 200 anställda i över 45 länder och har produktionsanläggningar i Sverige och USA. SSAB är noterat 
på NASDAQ OMX Nordic, Stockholm. 


